平成 2６年度第３回京都府公立大学法人経営審議会 議事録

１ 日 時  平成 2６年１２月９日（火）15：00～1６：３0

２ 場 所  府立医科大学基礎医学学舎３階会議室

３ 出席者

 ・委 員  １３名出席（欠席１名）

      （荒巻理事長、吉川委員、築山委員、小沢委員、金剛委員、福居委員、

藤城委員、今井委員、齊藤委員、千委員、平林委員、邉見委員、渡部委員）

 ・事務局 （本部） 藤井総務室長、四辻財務室長、髙石経営戦略室長 他

           （医大） 山崎事務局長、荒田事務部長、長谷川総務課長 他

           （府大） 稲村事務局長、福田管理課長、桐村企画課長 他

４ 内 容

（１） あいさつ

（２） 議事録署名人の指名

    議事に先立ち、理事長から議事録署名人として福居委員と藤城委員が指名された。

（３） 議事

ア 平成２６年度中間決算について

  資料１に基づき事務局から説明があり、平成2６年度中間決算について

了承された。

イ 平成 27年度予算編成について

資料２に基づき事務局から説明があり、平成27年度予算編成について

了承された。

ウ 平成 26年度教職員の給与改定の方向性について

  資料 3に基づき事務局から説明があり、平成26年度教職員の給与改定の方向性

について了承された。

エ 平成 27年度年度計画の作成方針について

  資料４に基づき事務局から説明があり、平成27年度年度計画の作成方針につい

て了承された。

（４）  報告事項

    ・平成 25年度年度計画及び第1期中期目標期間の業務実績に対する評価委員の評

価結果について

    事務局から資料5に基づき報告された。

・医大附属病院における研修医の確保について

     吉川委員から資料6に基づき報告された。

   ・最先端がん治療研究施設等の寄附について

    吉川委員から資料7に基づき報告された。

   ・新世代のがん分子標的療法開発戦略シンポジウムについて

    吉川委員から資料8に基づき報告された。

   ・府立大学生の就職内定状況について

    築山委員から資料9に基づき報告された。

   ・京都和食文化研究センターの取組について

    築山委員から資料10に基づき報告された。

   ・附属病院及び北部医療センターの平成26年度上半期診療実績等について

    福居委員、事務局から資料11に基づき報告された。

（５） その他

（事務局からの連絡事項）

    次回の経営審議会は、平成２６年１２月９日（火）の午後３時から開催すること

が了承された。

＜配付資料＞

１ 議  事

資料１・・・平成26年9月 月次収支の概要について

資料２・・・平成27年度 法人予算要求概要

資料３・・・平成26年度教職員の給与改定の方向性について

資料４・・・平成27年度年度計画の作成方針について

２ 報告事項

資料５・・・京都府公立大学法人の平成25年度計画及び中期目標期間の業務実績に関する

評価結果について

資料６・・・平成27年度研修医のマッチング結果について（報告）

資料７・・・最先端のがん治療研究施設等の寄附について

  資料８・・・新世代のがん分子標的療法開発シンポジウムについて

  資料９・・・平成26年度卒業・修了予定者 進路（内定）状況

資料10・・・「京都和食文化研究センター」の取組について

資料11-1、11-2・・・平成26年度（上半期）診療実績について